

BUDGET PREVISIONNEL
Exercice : 2024

6 CHARGES		Réalisé
Résultat de l'exercice (Excédent)		0,00 €
Total des Charges (hors bénévolat / prestations en nature)		311 241,00 €
Total Général des Charges		517 741,00 €
60 ACHATS	Total :	23 885,11 €
601 Achats stockés (matières premières - fournitures)		0,00 €
602 Achats stockés (autres)	Sous tot :	264,90 €
6021 <i>Matières consommables</i>		10,14 €
6022 <i>Fournitures consommables</i>		254,76 €
604 Achats d'études et prestations de services		19 390,87 €
606 Achats non stockés de matières et fournitures	Sous tot :	4 229,34 €
6063 <i>Fourniture d'entretien et de petit équipement</i>		5,00 €
6068 <i>Autres matières et fournitures</i>		8,00 €
61 SERVICES EXTERIEURS	Total :	46 423,33 €
611 Sous traitance générale		0,00 €
613 Locations		12 586,88 €
6131 <i>Location camion</i>		8 387,02 €
614 Charges locatives		20 565,77 €
615 Entretiens et réparations		6 178,53 €
616 Primes d'assurance		7 092,15 €
618 Divers (documentations ...)		0,00 €
62 AUTRES SERVICES EXTERIEURS	Total :	149 053,98 €
621 Personnel extérieur à l'association		16 562,00 €
623 Publicité, publications, relations publiques	Sous tot :	1 831,70 €
6234 <i>Cadeaux (médailles)</i>		1 831,70 €
625 Déplacements, missions, réceptions	Sous tot :	128 730,01 €
6251 <i>Voyages et déplacements</i>		21 456,20 €
6252 <i>Hébergement pension CREPS</i>		48 127,00 €
6257 <i>Missions suivi PE</i>		886,60 €
626 Frais postaux et frais de télécommunications	Sous tot :	1 617,40 €
6261 <i>Liaisons informatiques ou spécialisées</i>		997,32 €
6263 <i>Affranchissement</i>		16,40 €
6265 <i>Téléphone</i>		603,68 €
627 Services bancaires et assimilés		312,87 €
64 CHARGES DE PERSONNEL	Total :	77 903,83 €
641 Rémunérations du personnel		51 714,70 €
645 Charges patronales		26 189,13 €
65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	Total :	1 943,84 €
651 Licences		0,00 €
654 Perte sur créances irrécouvrables	Sous tot :	0,00 €
657 Aides financières	Sous tot :	1 450,00 €
6571 <i>Aides financières octroyées</i>		1 150,00 €
658 Charges diverses de gestion courante	Sous tot :	468,34 €
6586 <i>Cotisations (liées à la vie statutaire)</i>		292,35 €
67 CHARGES EXCEPTIONNELLES	Total :	0,00 €
671 Charges exceptionnelles sur opération de gestion	Sous tot :	0,00 €
6712 <i>Pénalités Amendes</i>		0,00 €
68 DOTATIONS ET PROVISIONS	Total :	12 030,91 €
681 Dotations aux amortissement		11 769,91 €
687 Provisions pour charges exceptionnelles		0,00 €
689 Reports en fonds dédiés		261,00 €
87 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS EN NATURE	Total :	206 500,00 €
871 Utilisation du matériel de l'association		18 500,00 €
872 Mise à disposition gratuite de biens et prestations		143 000,00 €
873 Personnel bénévole		45 000,00 €

7 PRODUITS		Réalisé
Résultat de l'exercice (Déficit)		8 375,25 €
Total des Produits (hors bénévolat et prestations en nature)		302 865,75 €
Total Général des Produits		509 365,75 €
70 VENTES, SERVICES, MARCHANDISES	Total :	110 747,24 €
701 Ventes de produits		0,00 €
705 Etudes		0,00 €
706 Prestations	Sous tot :	56 734,06 €
7061 <i>Prestations (attente paiement)</i>		640,00 €
707 Marchandises		0,00 €
708 Produits des activités annexes	Sous tot :	54 013,18 €
7081 <i>Produits des activités annexes (attente paiement)</i>		0,00 €
7082 <i>Hébergement pension CREPS</i>		47 928,00 €
74 SUBVENTION D'EXPLOITATION	Total :	120 411,00 €
741 Ville		15 000,00 €
742 Département		0,00 €
743 Régions	Sous tot :	50 150,00 €
7431 <i>Convention</i>		50 150,00 €
7432 <i>Matériel</i>		0,00 €
7433 <i>Emploi</i>		0,00 €
744 Etat	Sous tot :	37 261,00 €
7441 <i>ANS (PSF)</i>		29 261,00 €
7442 <i>ANS (PPF)</i>		8 000,00 €
7443 <i>ANS (Emploi)</i>		0,00 €
745 État (Autres)		1 500,00 €
746 FFCK		16 500,00 €
75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	Total :	59 366,60 €
754 Ressources liées à la générosité du public		0,00 €
755 Contributions financières		0,00 €
756 Cotisations	Sous tot :	59 366,60 €
7561 <i>Cotisation athlètes Pôle</i>		21 640,00 €
7563 <i>Quote-part licences FFCK</i>		30 988,60 €
7564 <i>Adhésion club</i>		5 031,50 €
7565 <i>Quote-part compétitions</i>		1 456,50 €
757 Gains de change sur créances et dettes		0,00 €
758 Produits divers de gestion courante	Sous tot :	0,00 €
7581 <i>Dons</i>		0,00 €
7583 <i>Sponsors</i>		0,00 €
76 PRODUITS FINANCIERS	Total :	4 736,50 €
768 Autres produits financiers		4 736,50 €
77 PRODUITS EXCEPTIONNELS	Total :	3 257,53 €
777 Quote part subvention d'investissement		3 070,95 €
778 Autres produits exceptionnels		186,58 €
78 REPORTS	Total :	3 670,00 €
782 Ressources non utilisées d'opération antérieures		0,00 €
786 Reprises des fonds dédiés		3 670,00 €
787 Reprise sur provisions		0,00 €
79 TRANSFERT DE CHARGES	Total :	676,88 €
791 Transfert de charges d'exploitation		262,88 €
797 Transfert de charges exceptionnelles		414,00 €
87 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS EN NATURE	Total :	206 500,00 €
871 Utilisation du matériel de l'association		18 500,00 €
872 Mise à disposition gratuite de biens et prestations		143 000,00 €
873 Personnel bénévole		45 000,00 €